
امام صادق ع
»حجّت، پیش از خلایق بوده و با خلایق هست و پس از خلایق هم 

خواهد بود«.

امام علی ع
»حجّت، پیش از خلایق بوده و با خلایق هست و پس از خلایق هم خواهد 

بود«.

ث
حدی

غه
بلا

ج ال
ت نه

کم
ح

براساس روند رو به افزایش تعداد 
ابتلا و مرگ و میرهای ناشی از 
کرونا، این ویروس در کشور 
در هر چهار تا هفت دقیقه یک 
قربانی می گیرد. مهدی عزیزی با 
انتشار کارتونی در خبرآنلاین به 
این موضوع پرداخت.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استان اصفهان با اشاره به مشکلات جدی

بخش حمل ونقل مسافر خواستار 
بخشودگی اجاره بهای غرف شرکت های حمل ونقل مسافر در پایانه های 
مسافربری شد. مهدی خضری در نشست هم اندیشی مدیران ارشد سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای با مدیران کل استان ها و تشکل های صنفی حوزه 
مسافر کشور که به صورت ویدئو کنفرانس برگزارشد، اظهار کرد: برگزاری جلسات 
با معاون وزیر و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور به منظور توافق 
برسر بخشودگی اجاره بهای غرف شرکت ها در پایانه های مسافربری می تواند 

راهگشا باشد.
وی با اشاره به تقاضای تشکل های صنفی حوزه رانندگان در ارتباط با بهینه سازی 
و توسعه خوابگاه رانندگان در پایانه های مسافربری و جاده ها اضافه کرد: قطعاً 
استراحت به موقع و کافی رانندگان امنیت سفر مسافران حمل ونقل عمومی 
را تأمین کرده و بسیار مهم است. مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان 
اصفهان گفت: خوابگاه رانندگان در شهرستان های بزرگ استان اصفهان در حال 
بهره برداری بوده اما این ظرفیت در شهرستان های کوچک تر نیازمند توجه بیشتر 
است. دبیر کانون انجمن های صنفی کارفرمایی شرکت های حمل ونقل مسافر 
کشور نیز در این جلسه اظهار کرد: صنعت حمل ونقل مسافر کشور با مشکلات 

عدیده مواجه شده و نیازمند تصممیات حمایتی جدی است.
رضا همامی با انتقاد از بروکراسی حاکم بر سیستم های اداری گفت: بسیاری از 

مطالبات این صنف سالهاست بر زمین مانده و به آن رسیدگی نشده است.
دبیر کانون انجمن های صنفی کارفرمایی شرکت های حمل ونقل مسافر کشور 
خواستار شناورسازی قیمت بلیط حمل ونقل مسافر شد و گفت: تعیین بهای بلیط 
اتوبوس باید بر عهده صنوف گذاشته شده و از شمول قیمت گذاری دولتی خارج 
شود. وی با اشاره به هزینه بسیار زیاد ضدعفونی کردن اتوبوس های مسافربری 
اضافه کرد: متاسفانه با شیوع ویروس کرونا بیشترین تبلیغات منفی بر سفر با حمل 
ونقل عمومی با اتوبوس متمرکز شد. به گفته وی، باوجود هزینه های بسیار زیاد 
پروتکل های بهداشتی در سفر با حمل ونقل عمومی به خوبی رعایت می شود و به 

مسافران بسته های بهداشتی ارائه می شود.

مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان مطرح کرد

ضرورت پیگیری بخشودگی اجاره بهای 
غرف در پایانه های مسافربری
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اجتماع اقتصاد

بانک آینده با هدف ارزش آفرینی و تنوع هر چه بیش تر سبد محصولات بانک؛ طرح جدید  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net خرید اعتباری خود را با عنوان »آینده داران«، به عموم مشتریان حقیقی و حقوقی عرضه

کرد.
همه مشتریان بانک آینده که دارای انواع سپرده های سرمایه گذاری ازجمله سپرده های قرض الحسنه )جاری و پس انداز(، 
سپرده های بلندمدت شتاب، آینده ساز و واحدهای سرمایه گذاری صندوق گسترش فردای ایرانیان باشند، می توانند از 25 
مهرماه تا 22 آذرماه امسال، با ثبت نام در سامانه پیشخوان مجازی )abplus.ir( یا مراجعه به شعب بانک آینده، بر اساس موجودی 
حساب انتخابی، اعتباری بین 10 )ده( میلیون ریال تا سقف 100 )یک صد( میلیون ریال، دریافت کرده و با مراجعه حضوری به 
هایپراستار و فروشگاه های طرف قرارداد مرکز خرید بازار بزرگ ایران )ایران مال( که لیست این فروشگاه ها از طریق لینک انتهای 
متن خبر قابل دانلود می باشد؛ از مزایای این طرح بهره مند شوند. مدت استفاده ازطرح مذکور، از 25 مهر تا 30 آذرماه سال جاری 
است. در صورت تمایل مشتری به بازپرداخت به صورت یکجا از تاریخ 1399/09/22 تا 1399/09/30، امکان بازپرداخت تمامی 

بدهی؛ برای مشتریان فراهم شده است.

حسین سیستانی معاون استاندار و فرماندار اصفهان در جلسه ستاد مدیریت و مقابله  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net با بیماری کرونا در شهرستان، با تأکید بر لزوم انجام اقدامات محله محور در پیشگیری

از بیماری کرونا، اظهار داشت: مصوبات جلسات ستاد مقابله با کرونای شهرستان باید 
به صورت میدانی و در محلات پیگیری و اجرایی شود تا بتوانیم شیوع بیماری کرونا را کنترل کنیم. فرماندار اصفهان افزود: 
شهرداری های مناطق 15 گانه اصفهان با مشارکت دستگاه های اجرایی نسبت به جمع پاوری، پیگیری و مدیریت و همچنین 
پشتیبانی دستگاه های ذی مدخل برای کنترل بیماری کرونا اقدام نمایند. سیستانی بر تأثیر بسزای استفاده از ظرفیت های 
خوب مردمی در حوزه های اجتماعی، فرهنگی اقتصادی و امنیتی در محله ها، تأکید کرد و گفت: کمیته ای با مشارکت 
نمایندگان اقشار مختلف مردم، معتمدین، روحانیون و نخبگان در محله ها تشکیل و با تعامل متقابل با دستگاه های ذی 
مدخل در امر مدیریت و مقابله با بیماری کرونا، نسبت به کنترل این بیماری اقدام نمایند. وی تأکید کرد: بسیج و سپاه در 
قالب طرح حافظان سلامت با بسیج عمومی و با همکاری مراکز بهداشت نسبت به اجرای مانوری جهت مقابله با بیماری 

کرونا، اقدام نمایند.

با هدف ارزش آفرینی و تنوع هر چه بیش تر سبد محصولات بانک انجام گرفت

اجرایی شدن مرحله دوم طرح »آینده داران«
فرماندار اصفهان در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با بیماری کرونا در شهرستان

در مبارزه با کرونا باید محله محور باشیم

آگهى دعوت سهامداران شرکت بهنام صنعت سپاهان (سهامى خاص)
ثبت شده به شماره 2729 و شناسه ملى 10861677012 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

تاریخ انتشار: 99/8/10

آگهى دعوت از بستانکاران  شرکت فناوران پژوهش 
گستر سما با مسئولیت محدود

 (در حال تصفیه)  به شناسه ملى 14006705706 
و شماره ثبت 508347 (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا  در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1399/08/22 به آدرس: استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، 
بخش مرکزى، دهستان جوزدان، روستا شهرك صنعتى نجف آباد 2 ، شهرك صنعتى نجف آباد 2، 

خیابان فارابى، خیابان 13، پلاك 3، طبقه همکف تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  دستور جلسه:  

2- انتخاب بازرسین    
3- تصویب تراز و حساب سود و زیان سال 1398   

شماره  به  منتشره  منحله  شرکت  آگهى  پیرو 
139830400901101617  مورخ 1398/09/16 و طبق ماده 215 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت فناوران پژوهش 
گستر سما با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) به شناسه ملى 
14006705706 و شماره ثبت 508347 دعوت مى گردد تا با در 
دست داشتن مدارك شناسایى حداکثر ظرف مدت یک سال از 
تاریخ اولین آگهى به نشانى محل تصفیه واقع در استان تهران، 
منطقه 13، شهرستان تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، محله 
شمشیرى (شهرك توحید)، خیابان شمشیرى، بزرگراه آیت 
اله سعیدى، پلاك 0 ، ساختمان شهرك توحید، بلوك 21، طبقه 
چهارم، واحد 387، کدپستى 1381944498 مراجعه نمایند.

رییس هیئت مدیره 

مرتضى مولایى - مدیر تصفیه

دانشگاه اصفهان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی ارزیابی کیفی، نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط 
جهت انجام عملیات اجرایی پروژه هاي عمرانی «احداث، تکمیل وتعمیرات برخی از ساختمان هاي دانشگاه 
اصفهان و همچنین اجراي آسفالت و محوطه سازي ها» ، با رعایت مفاد  آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه 

اصفهان و همچنین آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده 12 قانون برگزاري مناقصات مصوب 1385  اقدام نماید.
* لذا بدینوسیله از کلیه شرکت هاي پیمانکارى که داراي گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر(رتبه بندي) از 
سازمان برنامه و بودجه کشور می باشند و تمایل به شرکت در مناقصات پروژه هاي عمرانی  دانشگاه را دارند دعوت 
بعمل می آید با ارائه معرفی نامه معتبر نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران در مهلت تعیین شده به 
نشانی دستگاه، اصفهان- خیابان هزار جریب- دانشگاه اصفهان- دفتر فنی و نظارت بر طرح هاي عمرانی،(شماره 
تماس 37932775-37932776-031) مراجعه نموده و یا از طریق پرتال امور فنی دانشگاه اصفهان به نشانی 
http://omrani.ui.ac.ir  بخش آیین نامه ها و بخشنامه ها، اقدام به دریافت اسناد مذکور نموده و سپس کلیه 
اسناد و مدارك تکمیل شده را حداکثر تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 15-09-1399 به دبیرخانه امور فنى 

دانشگاه اصفهان ارسال نمایند.
* لازم به ذکر است، با توجه به شرایط کنونى، بمنظور جلوگیرى از شیوع ویروس کرونا و همچنین صرفه جویى در 
مصرف کاغذ، پیمانکاران محترم بایستى اسناد و مدارك لازم را اسکن نموده و بر روى CD ذخیره نمایند و سپس 
CD  حاوى مدارك لازم را به کارفرما تحویل دهند و از ارسال هر گونه زونکن و رزومه فیزیکى خوددارى فرمایند.
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آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی 
پیمانکاران عمرانى

فرماندهى آماد و پشتیبانى منطقه شیراز نزاجا در نظر دارد تعداد  5 دستگاه  مینى بوس بنز، 9 دستگاه اتوبوس، 
2 دستگاه بنز 26*26 ، 9 دستگاه موتورسیکلت مختلط ، 3 دستگاه نیسان، 7 دستگاه موتور اوراقى تویوتا 2 اف، 
4 دستگاه موتور اوراقى جیپ کا ام و مقدارى قطعات فرسوده خودرویى، تعدادى قطعات خودرویى بلا استفاده، 
تعدادى اقلام مهندسى، سر رشته داراى فرسوده و تعدادى اقلام و وسایل تاسیساتى مربوط به سیستم گرمایشى و 
سرمایشى موجود در آمادگاه شهید داورى و هوانیروز شهید وطن پور اصفهان را از طریق مزایده به فروش برساند. 
الف: متقاضیان شرکت کننده در مزایده مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از زمان انتشار آگهى در وقت ادارى 

به آدرس شیراز، میدان ارتش، آماد و پش منطقه شیراز، مدیریت خرید و پیمان مراجعه نمایند. 
ب: تاریخ بازدید اقلام از روز یکشنبه مورخه 99/08/18 الى روز دوشنبه مورخه 99/08/19 و زمان فروش روز 

سه شنبه مورخه 99/08/20  بدون حضور شرکت کنندگان مى باشد. 
ج: محل رویت اقلام: 

1- ابتداى جاده اصفهان - شیراز پایگاه هوانیروز شهید وطن پور جهت اقلام و وسایل تاسیساتى 
2- ابتداى اتوبان ذوب آهن، جنب زندان دستگرد، پادگان شهید داورى جهت سایر اقلام مى باشد. 

د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشنهادى خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز و 
اصل فیش واریزى را ارائه نمایند. 

ر: آخرین مهلت زمان دریافت قیمت هاى پیشنهادى روز دوشنبه مورخه 99/08/19 مى باشد. 
* دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

* جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعت ادارى با شماره تلفن هاى  07137398082 - 09176064338  تماس 
حاصل فرمایید.

آگهى مزایده شماره 99/29

مزایده گزار: فرماندهى آماد و پشتیبانى منطقه شیراز نزاجا

نوبت اولآگهی تجدید فراخوان عمومى

شهردارى صباشهر در نظر دارد نسبت به اجراى پروژه عمرانى به شرح ذیل اقدام نماید. 
پروژه: تکمیل پایش تصویرى با اعتبار 15,000,000,000 ریال 

لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط در مناقصه دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد تجدید 
مناقصه حداکثر تا تاریخ 99/8/19 به دفتر امور پیمان و قرارداد شهردارى صباشهر و با در نظر گرفتن 

شرایط ذیل مراجعه نمایند. 
- آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان ساعت ادارى مورخ 99/9/1 مى باشد. 

- شهردارى در رد و قبول پیشنهادات مختار است. 
- کلیه هزینه هاى مربوط به انتشار آگهى مناقصه عمومى به عهده برندگان مناقصه خواهد بود. 

- زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات راس ساعت 15 مورخ 99/9/2 در محل دفتر شهردار 
خواهد بود سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه موجود است. 

- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد قیمت کل پایه الزامى است. 
نادر روحى - شهردار صباشهر

آگهى دعوت از بستانکاران 
شرکت منحله در حال تصفیه 

تعاونى مسکن کارکنان بهره بردارى برق اصفهان 
به شماره ثبت 37506 و شناسه ملى 10260550744

مدیر تصفیه  شرکت منحله تعاونى مسکن کارکنان بهره بردارى برق اصفهان در حال تصفیه -آقاى حسین حیدرپور

پیرو آگهى منحله در روزنامه رسمى شماره 21170 مورخ 1396/08/22 در اجراى ماده 225 
قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که ادعا و یا طلبى از شرکت 
فوق دارند دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك حداکثر ظرف مدت شش ماه از 
تاریخ درج اولین آگهى به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر 
اصفهان، محله سلمان فارسى، معبر ماقبل آخر، کوچه صحرا، کوچه آبشار طلایى، پلاك 

19، ساختمان مهر آیین و کدپستى به شماره 8158176564 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.  

نوبت سوم


